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SERCE PŁONĄCE MIŁOŚCIĄ 

Św. Małgorzata Maria Alacoque i Najświętsze Serce 

 

Na to, co dziś wiemy o Sercu Bożym największy wpływ 

wywarła pokorna siostra wizytka znana jako św. Małgorzata 

Maria Alacoąue. W trakcie serii objawień s. Małgorzata 

otrzymała podwójną misję - ujawniania najgłębszych uczuć Serca 

Jezusa wszystkim ludziom oraz rozszerzania Jego królestwa na 

ziemi. 

DRAMATYCZNE DZIECIŃSTWO I CUDA 

Małgorzata Maria Alacoąue urodziła się 22 lipca 1647 roku 

w małym burgundzkim miasteczku we Francji. Była piątym  

z siedmiorga dzieci Claude'a i Philiberte, znanych ze swojej 

pobożności. W wieku zaledwie czterech lat ofiarowała się  

w modlitwie Jezusowi: „O mój Panie, ofiaruję Ci moją 

niewinność i składam ślub wieczystej czystości". Po latach 

wyznała, że nie rozumiała znaczenia słów „ślub" i „czystość", ale 

wiedziała, że chce całkowicie należeć do Jezusa. 

Kiedy Małgorzata miała osiem lat, jej ojciec zmarł na 

zapalenie płuc. Stabilność i spokój, jakimi dotąd cieszyła się 

rodzina, prysnęły jak bańka mydlana. Krewni ojca, którzy 

wprowadzili się, by zarządzać gospodarstwem, źle traktowali 

wdowę i jej dzieci, ograniczali im swobodę poruszania się oraz 

dostęp do żywności i innych podstawowych artykułów. W tych 

warunkach Małgorzata zapadła na chorobę reumatyczną, która 

wywołała osłabienie organizmu i przykuła ją do łóżka na cztery 

lata. 

Podczas tej przedłużającej się próby dziewczyna pogłębiła 

swoją pobożność do Matki Bożej i złożyła jej ślub podobny do 

tego, jaki przed laty złożyła Jezusowi. Obiecała, że jeśli Maryja 

wyjedna jej uzdrowienie, zostanie jedną z jej „córek". 

Natychmiast odzyskała pełnię zdrowia. 

Podobnie stało się, gdy jej matka zachorowała poważnie  

i lekarz powiedział, że tylko cud będzie w stanieją uratować; 

Małgorzata ponownie zwróciła się do Jezusa - i Philiberte została 

uzdrowiona. 

Dopiero kiedy Małgorzata skończyła lat siedemnaście, jej 

matka zdołała wreszcie odzyskać prawa własności do swego 

gospodarstwa i życie stało się lepsze. Od Małgorzaty oczekiwała, 

że wkrótce wyjdzie za mąż za odpowiedniego kandydata, ona 

jednak, choć chciała być posłuszna matce, nie mogła zapomnieć 

dziecięcego ślubu złożonego Jezusowi. 

 

PRZYNAGLANA MIŁOŚCIĄ DO JEZUSA 

Nie zapomniał o nim również sam Jezus. Małgorzata Maria 

pisała wówczas w swoim dzienniku: „Posyłał płonące strzały  

w moje serce, które przeszywały je i pochłaniały ze wszystkich 

stron...  

Czułam się przynaglana... do pójścia za Tym, który mnie 

wzywał". 

W maju 1671 roku, w wieku 24 lat, wstąpiła do Zakonu 

Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny (sióstr wizytek),  

a w listopadzie następnego roku złożyła śluby wieczyste. 

Życie w klasztorze nie zawsze było dla niej łatwe. 

„Niezależnie, jak bardzo starałam się praktykować to, czego mnie 

uczono, nie byłam w stanie modlić się według wpajanej mi 

metody" - pisała. Było to upokarzające doświadczenie, ponieważ 

bardzo chciała zadowolić przełożone i nie skupiać na sobie 

uwagi. 

MISJA NA CZASIE 

Bliska relacja Małgorzaty z Jezusem bardzo odbiegała od 

tego, co zdominowało życie duchowe w tamtym czasie. We 

Francji zdobyły sobie wówczas wielką popularność dwa nurty 

duchowe - kwietyzm i jansenizm. 

Kwietyści nauczali, że człowiek może osiągnąć doskonałość 

jedynie poprzez absolutną bierność na modlitwie, która prowadzi 

do pewnego rodzaju unicestwienia rozumu i woli. Doskonała jed-

ność z Bogiem jest możliwa już w tym życiu dla tych, którzy 

wyciszą wszystkie swoje myśli, zarówno dobre, jak i złe,  

i pozwolą, aby ich dusze zostały wchłonięte przez Bożą istotę. 

Z kolei zdaniem jansenistów ludzie są do tego stopnia 

skażeni przez grzech, że nie są w stanie sami z siebie zbliżyć się 

do Boga ani przyjąć Jego łaski. Jedynie dzięki tajemniczemu 

zrządzeniu Boga niektórzy osiągną zbawienie, natomiast 

przeznaczeniem pozostałych jest zatrata w grzechu. 

Zarówno janseniści jak i kwietyści odrzucali możliwość 

dostępnej dla każdego miłosnej relacji z Jezusem. Ludzie mogli 

albo zagubić się całkowicie w biernej kontemplacji (kwietyzm) 

lub mieć nadzieję, że surowy Bóg przeznaczył ich do zbawienia 

(jansenizm). Dlatego też, jak wyraził to papież Franciszek, „wiele 

osób przestawało przystępować do Komunii z powodu braku 

zaufania w Boże przebaczenie i w Boże miłosierdzie"  

(Dilexit nos, 84). 

W tym klimacie zamętu i słabnącej nadziei Jezus za 

pośrednictwem Małgorzaty Marii zechciał umocnić w swoim 

ludzie przekonanie o Jego miłości. 
SERCE PŁONĄCE MIŁOŚCIĄ 

Pomiędzy grudniem 1673 a czerwcem 1675 roku 

Małgorzacie Marii czterokrotnie objawił się Jezus, który 

powierzył jej konkretną misję. 

Opisując pierwsze z objawień, które miało miejsce  

27 grudnia 1673 roku podczas adoracji Najświętszego Sakra-

mentu, wyznała: „Poczułam się całkowicie przeniknięta Bożą 

Obecnością, aż do tego stopnia, że straciłam świadomość siebie  

i miejsca, w którym byłam i poddałam się Duchowi Świętemu, 

otwierając serce na moc Jego miłości". 

Podczas tego objawienia Jezus powiedział: „Moje Boskie 

Serce tak płonie miłością ku ludziom, że nie może dłużej 

utrzymać tych płomieni gorejących, zamkniętych w moim łonie. 

Ono pragnie rozlać je za twoim pośrednictwem i pragnie 

wzbogacić ludzi swoimi Bożymi skarbami". Nazwał ją także 

„umiłowaną uczennicą Najświętszego Serca". 
ciąg dalszy na str.2
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Siostra Małgorzata Maria wahała się przed powiedzeniem  

o tej wizji przełożonym, gdyż trudno jej było uwierzyć, że Pan 

wybrał ją do tak wyjątkowej misji. Kiedy wreszcie wyznała im 

wszystko, została wyśmiana i zabroniono jej mówić na ten temat. Za 

radą Jezusa podporządkowała się ich zarządzeniom, choć stanowiło 

to dla niej wielką próbę. 

Każda trudność, na jaką napotykała, pociągała ją mocniej do 

Najświętszego Serca Jezusa, z każdym dniem uczyła się ufać Mu 

coraz bardziej. Jak pisała w jednym z listów, odkryła, że: „Boskie 

Serce jest oceanem dobroci, gdzie biedne dusze mogą zatopić 

wszystkie swoje potrzeby; jest oceanem pełnym radości, w której 

tonie wszelki smutek, oceanem pokory, w którym toną nasze 

szaleństwa, oceanem miłosierdzia dla nieszczęśliwych, oceanem 

miłości, w którym możemy zanurzyć naszą nędzę". 

 

NIEZMIERZONY OCEAN MIŁOSIERDZIA 

Podczas drugiego objawienia, które nastąpiło 2 lipca 1674 roku, 

Jezus ukazał Małgorzacie Marii obraz swego Najświętszego Serca, 

znany dziś tak wielu z nas. W otrzymanej przez nią wizji serce 

Chrystusa jakby zasiada na „tronie z płomieni... przejrzyste jak 

kryształ, z godną uwielbienia raną... otoczone koroną cierniową, a 

nad nim krzyż". 

W trzecim objawieniu, w lipcu 1674 roku, Jezus mówił wprost  

o skutkach herezji ówczesnych czasów i ubolewał nad tymi, którzy je 

szerzą, a „mają jedynie chłód i pogardę dla wszystkich moich 

wysiłków czynienia im dobra". Aby temu zaradzić, zachęcił 

wierzących do przyjmowania Komunii w pierwsze piątki kolejnych 

dziewięciu miesięcy, dzięki czemu, między innymi, grzesznicy 

znajdowali w Jego Sercu „źródło i niezmierzony ocean miłosierdzia", 

a dusze letnie „stały się gorliwymi". 

Czwarte objawienie, uznawane obecnie za najważniejsze, miało 

miejsce w czerwcu 1675 roku. Małgorzacie Marii ponownie ukazał 

się Jezus z gorejącym Sercem i polecił, by ustanowiono uroczystość 

Najświętszego Serca w pierwszy piątek po Bożym Ciele. Powiedział 

jej: „Obiecuję ci, że moje Serce będzie szeroko otwarte i wyleje 

hojnie swą Boską miłość" na wszystkich obchodzących tę 

uroczystość w duchu zadośćuczynienia za tych, którzy lekceważą 

Jego miłość lub w nią nie wierzą. 

Siostra Małgorzata Maria do końca swoich dni zajmowała się 

szerzeniem nabożeństwa do Najświętszego Serca Jezusowego. 

Zmarła  

17 października 1690 roku. 

 

ODNOWIENIE MIŁOŚCI 

W tym roku przypada 350 rocznica objawień Najświętszego 

Serca Pana Jezusa św. Małgorzacie Marii Alacoąue. W encyklice 

wydanej  

z okazji tej rocznicy papież Franciszek napisał, że nabożeństwo  

do Najświętszego Serca pomaga nam „rozpoznać  

w Eucharystii darmową i bliską miłość Serca Chrystusa, które wzywa 

nas do zjednoczenia z Nim" (Dilexit nos, 84). Napisał również, że 

miłość Chrystusa Jest w stanie dać tej ziemi serce i na nowo odkryć 

miłość tam, gdzie jak nam się wydaje, zdolność do kochania umarła 

na zawsze" (Dilexit nos, 218). 

Najświętsze Serce Jezusowe jest darem, który wszyscy 

otrzymaliśmy. Bóg objawia nam swoje głębokie pragnienie wejścia 

w relację miłości  

z każdym z nas. Najświętsze Serce, przebite i ukoronowane cierniem, 

lecz wciąż płonące miłością, zaprasza nas do promieniowania 

światłem  

i miłością Chrystusa we wspólnym budowaniu Jego królestwa 

miłości na tym świecie. 

 

 

 

 

Ogłoszenia parafialne 

Dzisiaj w czasie Mszy św. zostaną poświęcone wszystkie 

przybory szkolne dzieci, które rozpoczynają naukę w szkole. 

Po Mszy św. o godz. 12:00 odbędzie spotkanie organizacyjne dzieci  

i rodziców, które będą przygotowywać się do pierwszej komunii św. 

w roku 2026. 

Rodziców i dzieci klas IV, którzy w tym roku przeżyli pierwszą 

komunię św. zapraszam na spotkanie w najbliższą niedzielę  

21 września po Mszy św. o godz. 12:00. 

Spotkania ministrantów odbywają się w każdą sobotę o godz. 

10:00. Zapraszam ministrantów po wakacjach na spotkania jak 

również czekamy na chętnych chłopców, którzy chcieliby się 

włączyć do tej grupy istniejącej przy parafii. 

1 października w środę rozpoczniemy wspólną modlitwę 

różańcową w kościele w Rogóźnie po Mszy św. o godz. 17:00, 

natomiast w Rozpłuciu o godz. 17:00. Dzieci, które będą 

uczestniczyły w nabożeństwach różańcowych w kościele w Rogóźnie 

lub w Rozpłuciu w kaplicy będą otrzymywały obrazeczki.  

Po uzupełnieniu planszy na koniec miesiąca otrzymają nagrodę. 

2 i 3 października przypadają pierwszy czwartek i piątek 

miesiąca. Odwiedziny chorych i samotnych będą się odbywały 

według stałego porządku. Indywidualna adoracja przed 

Najświętszym Sakramentem rozpocznie się w czwartek od godz. 

15:30, spowiedź pierwszopiątkowa będzie możliwa rano przed Mszą 

św. o godz. 7:30 lub popołudniu od godz. 16:30. 

Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca rozpoczniemy 4.X o 

godz. 8:00 różańcem fatimskim. Będziemy się modlić za członków 

kółka różańcowego pw. MB Fatimskiej z Kobyłek. Zachęcam także 

do składania indywidualnych intencji do wspólnej modlitwy. 

W pierwszą niedzielę miesiąca października będziemy w czasie 

każdej Mszy św. modlić się wspólnie przed Najświętszym 

Sakramentem oraz przed Sumą w wypominkach rocznych będziemy 

polecać naszych zmarłych. 

Taca zbierana w niedzielę 21 września zostanie przekazana na 

inwestycje w naszej parafii, natomiast z niedzieli 05.X będzie oddana 

na potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie. Ponadto 28.IX 

będą zbierane ofiary do koszyczków, które przekażemy na katolickie 

„Środki Społecznego Przekazu”. 

Równolegle trwają prace w kaplicy. Dotychczas zostało 

przebudowane prezbiterium, ułożone płytki marmurowe oraz 

wymalowana ściana ołtarzowa. Następny etap prac rozpocznie się po 

niedługiej przerwie.  

CMENTARZ 

Została zrobiona inwentaryzacja cmentarza. Wszystkie groby zostały 

sfotografowane. Aby odnaleźć swój grób i zmarłych, należy wpisać 

nazwisko i imię osoby pochowanej. Wszystko, co będzie robione na 

cmentarzu wymaga zgody zarządcy czyli w naszym przypadku 

księdza. Po zakończeniu jakichkolwiek prac, proszę  

o informację do kancelarii, abyśmy mogli zaktualizować fotografię 

grobu i dane osób pochowanych. Link do aplikacji, gdzie można 

znaleźć nasz cmentarz w Rogóźnie jest następujący: cmentarz.app . 

Na stronie parafialnej w zakładce „Cmentarz” także jest odnośnik do 

wyszukiwarki grobów. 
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REMONT KOŚCIOŁA 

W najbliższym tygodniu po 14.IX ukończymy malowanie 

kościoła. Rozpoczniemy więc przygotowanie do przeprowadzki z 

namiotu do kościoła.  

20 września - malarz będzie uzupełniał malowanie ołtarza, a my 

będziemy rozbierali rusztowanie na prezbiterium.  

27 września proszę o pomoc w przenoszeniu z namiotu ławek, 

które wynieśliśmy z kościoła. Potrzebujemy także lawety do 

przywiezienia ławek od p. A. Dudy z Krasnego. Po ustawieniu w 

kościele mebli odbędzie się generalne sprzątanie na czysto.  

Jak Pan Bóg pozwoli, w sobotę 27 września zakończymy etap 

modlitwy w namiocie. 

Od niedzieli 28 września rozpoczniemy celebrowanie Mszy św. i 

innych nabożeństw w kościele.  

Jednak by tak się stało trzeba nam dobrej współpracy. Nie 

wszystkie prace muszą być wykonane przez firmy zewnętrzne, 

część z nich możemy wykonać sami. Nawet jeśli ktoś ma czas i 

chciałby coś pomóc, zawsze może zapytać – czy znalazłaby się 

jakaś praca dla mnie. To jest też dobry znak, że ksiądz nie jest 

sam, nie musi szukać i kombinować. Próbujmy, może się uda. 

Trudno na dzień dzisiejszy dokładnie określić, czy uda nam się 

postawić nowy ołtarz i ambonkę na prezbiterium. Powstały 

pewne obiektywne trudności, niezależne od nas, które mogą 

opóźnić wykończenie tych prac. Jednak robimy wszystko, aby to 

się udało. 

Darowizny 

Edyta i Zenon Szelepusta 200,00 zł Lidia Kalinowska 100,00 

Regina Arciszewska 100,00 zł Marianna Grochowska 200,00  

Ewa i Adam Pająk 300,00 zł Elżbieta i Jerzy Okońscy 700,00  

Zofia i Zdzisław Lipiński    200,00 zł Renata Drewniak 200,00  

Alina i Andrzej Gibała 200,00 zł Jan Łoziński 100,00 

zł Bezimiennie 100,00 zł Zofia Bakun 50,00   

Jan Osiński 100,00 zł Elżbieta Macioszek 50,00  

Halina Tomczak 100,00 zł Marianna Spaczyńska 200,00  

Zofia Karaś 100,00 zł Lucyna Śliwińska 100,00  

Marianna Kunach 100,00 zł Zofia Łabęcka 100,00  

Janina Smyk 50,00 zł   Stefania Jesionek 200,00  

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł   Zofia Wójtowicz 50,00  

Henryka Klimas 100,00 zł Danuta Białota 100,00  

Franciszka Drabik 100,00 zł Janina Maksymiuk 50,00  

Teresa Węgorska 50,00 zł   Lucyna Jaszuk 50,00  

Janina Smyk 50,00 zł   Krystyna Ozga 100,00 

Jan Karaś 300,00 zł Barbara Szumała 100,00 

zł Bezimiennie 300,00 zł Bezimiennie 200,00 

zł Agnieszka Kozicka 100,00 zł Bezimiennie 300,00 

zł Leonarda Ciołek 400,00 zł Narecki Zbigniew  200,00 

zł Helena i Zbigniew Rolew 200,00 zł  

Agnieszka i Krzysztof Kijewscy  200,00 zł  

Janina i Hipolit Kafarscy  100,00 zł  

Elżbieta i Leszek Klepka  200,00 zł  

Agnieszka i Mateusz Nawroccy 100,00 zł  

Małgorzata i Mirosław Dziedzic 200,00 zł  

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Dudek Jan 34, Szponar Maria 34, Małyska Stanisław 33, Stachal Janina 

33, Karpińska Barbara 33, Sernacka Leontyna 32, Tyda Lucjan 32, 

Tołłoczko Marek 32, Synal Roman 32, Gajos Stanisława 31, 

Żelaznowski Jakub 30, Gryzio Józef 30, Kafarski Jan 30, Czerkawski 

Walerian 29, Trębicki Ryszard 28, Kurlak Stanisław 28, Niećko Józef 27, 

Gustowska Stefania 26, Szumla Mieczysław 26, Książek Tadeusz 26, 

Elerd Eugeniusz 25, Obara Wiesław 24, Siedlecka Maria 24, Staszewska 

Maria 24, Stachański Kazimierz 23, Radko Janina 23, Pryszcz Janina 23, 

Wojtasiewicz Stanisław 23, Tkaczyk Józef 23, Wasilewska Eugenia 21, 

Brożek Stanisław 21, Cieszko Eugeniusz 21, Sipta Ireneusz 20, Murak 

Stefan 20, Skowronek Eugeniusz 19, Buczak Marianna 19, Olszewski 

Jan 19, Szymaniak Helena 19, Kasprzak Ryszard 18, Słowik Władysław 

18, Bakun Mikołaj 18, Bloch Janina 17, Maleszyk Helena 17, Kloz 

Marianna 17, Baczyńska Stanisława 17, Dubaj Stanisław 17, Stachański 

Witold 16, Kossowska Kordula 16, Zielińska Marianna 16, Chaciński 

Roman 15, Jesionek Leonarda 15, Lech Henryk 15, Tkaczyk Jan 14, 

Chochół Wiesław 14, Włosek Tadeusz 14, Kowalczyk Mirosław 14, 

Romańczuk Władysław 13, Pierepienko Tadeusz 13, Koperczak Henryk 

13, Żelazko Mieczysław 12, Jośko Maria 12, Kowalczyk Michalina 12, 

Podleśny Robert 11, Jach Barbara 11, Gołębiowska Krystyna 11, Bieniek 

Monika 10, Staniak Wojciech 10, Kowalczyk Teresa 9, Garbaruk Adam 

8, Kawerski Stanisław 8, Korona Danuta 8, Szafran Janina 8, Elert 

Jadwiga 7, Pierepienko Roman 7, Pyła Witold 7, Golonka Jadwiga 7, 

Werduch Jan 7, Osiński Mirosław 7, Klimkiewicz Marian 6, Radko 

Helena 6, Wójcik Genowefa 5, Biskupska Anna 5, Mazowiecki Leszek 5, 

Przybylski Jacek 4, Szafran Jacek 4, Szybak Grzegorz 4, Czerniec Jan 4, 

Dubaj Ryszard 3, Kociołkiewicz Alfred 3, Głub Krzysztof 3, Hajkowska 

Teresa 3, Ozga Mieczysław 2, Haraszczuk Marian 1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

INTENCJE MSZALNE OD 24 SIERPNIA   

DO 30 SIERPNIA 2025r. 

Niedziela, 14 września Podwyższenie Krzyża Świętego 

9:00 †Władysław Włoch ††Włochów i Bytysów; †Danuta, Aleksander, 

Bogdan Nawroccy, Jarosław Jach, Julianna i Stanisław Trubalscy; 

†Jan Pyła 4r; ††Tomasiaków, Pyłów, Lipskich; †Paweł Szynela 6r, 

Marianna, Franciszek, Ryszard, Maria Szynela; †Wiesław Marko; 

†Stanisław Kasperek; †Gabriel Nikiszyn ††Nikiszynów, Gułasiów; 

†Grażyna Sawicka 2r; †Marianna, Wojciech, Jan Bednarczyk; 

†Władysław Romańczuk 13r, Regina Wnuk 57r; †Marek 

Stachański – z.Lucyna Stachańska i Joanna Koziej z rodz; †Piotr 

6r, Bronisław, Stefania, Henryk ††Cynkuszów, Regina i Jan 

††Dudków i Gałków; †Władysław Tchórz 24r, Stanisława Tchórz 

3r; †Władysława Tchórzewska; †Zofia Zakostowicz 24r, Jan, 

Marcin Zakostowicz; †Helena Kruk 5r, Jerzy i Paweł Kruk; 

†Leonarda Ciołek 7dz 

12:00  Za parafian 

 chrzest Julia i Nikodem Franczak, Remigiusz Jurko 

 O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny i Pawła Dziadko  

w 22 r.ślubu i Bartłomieja w 21 urodziny; 

16:30  różaniec 

17:00 †Marian Klimkiewicz 

Rozpłucie   

10:30 †Ks. Jan Chudzik, ks. Władysław Zakrzewski, ks. Janusz 

Krzak; †Dariusz Gajos – z.rodz. Zasadzkich; †Edward 

Trawiński – z.syn z rodziną; 

O Boże błogosławieństwo dla Marleny i Sylwestra Czępińskich 

w 15 r.ślubu 

Poniedziałek, 15 września 

16:30 różaniec 

17:00 †Helena, Ignacy Szumla, Katarzyna, Paweł Połetko 

Wtorek,  16 września 

16:30 różaniec 

17:00 †Jadwiga, Jan, Krzysztof, Mirosława Elert 

Środa, 17 września 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Jan Majewski 3mc 

Czwartek, 18 września  

16:30 różaniec 

17:00 †Jerzy Kozłowski 6mc 

Piątek, 19 września  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Albina Trawińska – z.córka z mężem 

Sobota, 20 września  

7:30 †Edward Trawiński 30dz; 

16:30 różaniec 

17:00 †Agnieszka Krawczyk 2r 
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Niedziela, 21 września 

9:00 †Bolesław, Wiktoria, Halina 

Pasternak, Jan, Janina Sarzyńscy, 

Krystyna Zielińska; †Krystyna 

Miśkiewicz 4mc; †Dariusz Gajos – 

z.rodz. Osińskich z córkami; 

†Stanisław Kasperek; †Adam 

Mikołajewski; †Marian Duda 30dz; 

†Marek Stachański 30dz; †Zofia 

Sernacka 30dz; †Robert Podleśny 11r, 

Zofia Chomik 15r, Bolesława 

Petryszak 6r, Kazimierz Petryszak 33r; 

†Leonarda Ciołek – znajoma; 

†Mirosław Wach 7dz; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Lucyny 

Nowak w 75 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Emila Pająka w 

17 urodziny 

16:30  różaniec 

17:00 †Janina Stachal 33r ††Węglewskich 

Rozpłucie   

10:30 †Danuta Plechawska, Jerzy Meksuła; 

†Edward Trawiński – z.rodz. Drabik i 

Bodzak; †Stanisław, Helena, Jan 

Kurlak, Krystyna i Stefan Derleccy; 

Poniedziałek, 22 września 

16:30 różaniec 

17:00 †Albina Trawińska – z.wnuczka 

Anna z rodziną 

Wtorek,  23 września 

16:30 różaniec 

17:00 †Janina i Wacław Partyka, Jan 

Niedziela 

Środa, 24 września 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Henryk Kozieł 1r, Teresa Kozieł, 

Robert Bartoszcze 

Czwartek, 25 września  

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Piątek, 26 września  

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Albina Trawińska 30dz 

Sobota, 27 września  

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Sabina, Aniela, Marianna, Kazimierz 

Mikołajewscy, Adam Mikołajewski, 

Andrzej Mikołajewski 

 

Niedziela, 28 września 

9:00 †Jacek Szafran 4r; †Genowefa Wójcik 5r, Mieczysław Wójcik; †Ryszard 

Trębicki 28r; †Michał Mitura (im); †Dariusz Gajos – z. koledzy i koleżanki 

Emila, Kasi, Marceliny i Michała; †Danuta Stachańska 9mc; †Edward 

Trawiński – z.rodz. Ozgów; †Marek Stachański – z.Lucyna Stachańska i 

Joanna Koziej z rodziną; †Albina Trawińska – z.wnuczka Renata z rodziną 

12:00 Za parafian 

 chrzest Aleksandra Szkutnik 

 O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii Gwarda w 7 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla członków Oazy Rodzin z okazji rozpoczęcia 

kolejnego roku formacyjnej pracy. 

16:30  różaniec 

17:00 †Wacław Tryk, Józefa i Tadeusz Tryk 

Rozpłucie   

10:30 O Boże błogosławieństwo dla Haliny Staniak w 85 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo dla Barbary w 56 urodziny;  

Poniedziałek, 29 września  

16:30 różaniec 

17:00 O  Boże błogosławieństwo i zgodę na wolę Bożą na każdy dzień życia dla 

Ewy 

Wtorek, 30 września 

16:30 różaniec 

17:00 †Albina Trawińska – z. szafarze 

Środa, 1 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Anna Wójtowicz 11mc 

Różaniec 

Czwartek, 2 października PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 

7:30 brak intencji 

16:00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

17:00 †Stanisław, Wiktoria ††Skruszeńców 

Różaniec 

Piątek, 3 października PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Anna Wójtowicz 

Różaniec 

Sobota, 4 października PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 

8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. w intencji kółka różańcowego pw. MB Fatimskiej z Kobyłek 

17:00 †Wioletta Przystupa 10mc 

 Różaniec 

Niedziela, 5 października 

9:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Mileny i Adama Bieleckich w 5 rocznicę 

ślubu 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Józefa, Władysław ††Kiejnich, Mikołaj Bartnik, Anna, Zofia, Krystyna, 

Franciszek, Stanisław, Mieczysław, Franciszek ††Krasuckich; †Grzegorz i 

Władysław Szybak; †Teresa i Jan Brzozowiec, Helena i Ryszard Radko; 

†Edward Trawiński – z.rodz. Latałów; †Albina Trawińska – z.Stefania 

Ozga; †Teresa Kaczorowska (im); †Leonarda Ciołek – z.r. Skrzyńskich i 

Łabęckich 

17:00 †Józef Nowak r 

 Różaniec 

Rozpłucie   

10:30 †Dariusz Gajos – z.Maria i Dariusz Ożóg; †Jerzy Gajos (ur) 

 

 


